
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  13.06.2024  № 75-ОД

м. Бровари

Про утворення комісії

З метою розгляду звернення громадянки Манятовської Л. І. від 07.06.2024              
№ 1.12.4-38-М-407/УГЛ щодо перевірки правомірності підняття рівня 
земельної ділянки сусідом по вул. Старотроїцька, 16 в м. Бровари Броварського 
району Київської області, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити комісію для перевірки фактів викладених у зверненні у складі 
згідно з додатком.

2. Комісії у термін до 28.06.2024 провести перевірку з виїздом на місце, за 
результатами якої скласти акт та подати на розгляд міському голові.

3. Контроль та виконання цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради            Петро БАБИЧ


